
11/07/2017 ComprasNet

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Filtro.asp 1/1

Portal de Compras do Governo Federal

Comprasnet
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

Portal de Compras Governamentais

1 Manaus- AM

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal
Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM
Código da UASG: 90002

Pregão Eletrônico Nº 13/2017
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição, via Sistema Registro de Preços, de Aparelhos Telefônicos, destinados ao atendimento da demanda interna desta Seccional nos anos de 2017/18.
Edital a partir de: 19/06/2017 das 08:00 às 15:00 Hs 
Endereço: Av. Andre Araujo, Nº 25 - Aleixo - Manaus (AM)
Telefone: (0xx92) 36123312
Fax: (0xx92) 
Entrega da Proposta:  a partir de 19/06/2017 às 08:00Hs
Abertura da Proposta:  em 29/06/2017 às 10:00Hs, no endereço: www.comprasnet.gov.br

Histórico de eventos publicados... 

Itens e Download

(Licitações 1-1 de 1)

Nova Pesquisa  

http://www.acessoainformacao.gov.br/

